pro excell.mo d.no Guilielmo de Burgo comite de Clanricardia, 
eius comitissa et prole, q.s.u.m. 

pro excell.mo d.no Alexandro McDonnell comite de Antrim, 
eius comitissa et prole, q.s.u.m. 

pro ill.mo d.no Ricardo Talbott comite de Tyreconnell, eiusque 
familia, q.s.u.m.

pro ill.mo d. Guilielmo Dongan comite de Limerick, q.s.u.m. 
pro ill.mo vicecomite Dillon et suis, q.s.u.m. 
pro ill.mo d. Eduardo Bermingham, Barone de Athenry,

q.s.u.m.
pro ill.mo d. vicecomite de Brittas, q.s.u.m. 
pro perillustri d. Richardo Butler de Killkassh, q.s.u.m. 
pro ill.mo d. vicecomite Petro Butler de Dunboin, q.s.u.m. 
pro perillustri d.no Justino McCarthy, q.s.u.m. 
pro nobilissimo d. Rogero Shaghmossie, eius coniuge, prole 

cum fratre totaque familia, q.s.u.m. 
pro perillustri d.no Guilielmo Talbott, et vicecomitissa Dillon, 

eius uxore, q.s.u.m.
pro ill.mo d.no vicecomite de Ossery, q.s.u.m.

SUFFRAGIA PRO MORTUIS

pro amplissimo d. domino Gregorio Joyce canonico ecclesiae 
SS.m Michaelis et Gudulae, Bruxellis, insigni nostro 
benefactore, ac conventus nostri Lovaniensis patrono,
q.s.u.m.

pro amplissimo d.no Joanne Coblegiers, decano Lovaniensi, 
insigni nostro benefactore, q.s.u.m.
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pro perillustri d. d.no Thoma de Burgo filio comitis de 
Clanricardia, q.s.u.m.

pro ill.mo d. vicecomite d. Luca Dillon, q.s.u.m.

NOMINA FRATRUM DEFUNCTORUM AB ULTIMO 
CAPITULO

r.a.p.f. Thadaeus Biragra, sacrae theol. magister.
r.p.f. Christophorus Bath praed. gen. et prior 

Carlingfordiensis.
r.p.f. Henricxis Burgatt sacrae theologiae praesentatus.
r.p.f. Michael Bergin prior Rossensis.
r.p.f. Joannes Cantuell.
r.p.f. Eugenius O Heyne.
r.p.f. Dominicus O Neall.
r.p.f. Rogerus Closky.
r.p.f. Joannes Delphin.
r.p.f. Petrus Farrell.
f Humbertus Reynolds, conversus.
f. Cormacus O Maly, conversus.

Pro unoquoque horum dicat quilibet sacerdos tres Missas, 
prout superixis ordinatum est, et quilibet clericus ter legat 
septem psalmos poenitentiales, et conversi ter dicant 
Rosarium.

Praecipimus omnibus conventuum nostrorum prioribiis 
seu praesidentibus ut acta huius capituli habeant, legique 
faciant quater in anno, atque copiis horum actorum r.a.p. 
provincialis manu signatis ildes adhibeatur.

Concedimus r.a.p. provinciali omnem nostram 
authoritatem circa omnia praemissa, ut ea declarare, et 
singula facere possit, quae nos insimul existentes possemus, 
secundum quod eius prudentiae videbitur expedire.

Datum in conventu nostro Mullingarensi die 25 mensis 
Augusti anno domini 1686.
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fr Joannes Browne, prior provincialis.
fr Gelasius Mathaeus s. theol. praes., primus deffinitor.
fr Nicolaus Blake, secundus diffinitor.
fr Thomas Brenan, tertius diffinitor.
fr Dominicus Kent, quartus deffinitor.
fr Joannes Killikelly, secretarius capituli.